1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RETIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBL ICO  01/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA as
listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido concurso para fazer constar o
correto:

1 – Insere na lista especial “candidatos com deficiência” a candidata abaixo:

Lista Especial (Candidatos com deficiência)

Cargo: 116-ENFERMEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 53º IVANA LAINE BERGANTÃO  043075 24,00 5,00 28/02/1984 0 Sim

2 – Retifica a informação referente à situação de candidata com deficiência:

Cargo: 116-ENFERMEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 53º IVANA LAINE BERGANTÃO  043075 24,00 5,00 28/02/1984 0 Sim

Os demais dados constantes das listas de classificação divulgadas em 14/02/2014 permanecem
inalterados.

Estância Turística de Salto, 25 de fevereiro de 2014.

Comissão Organizadora

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO/SP
Secretaria de Administração